10.520/2002 e 66, caput da Lei Estadual nº 15.608/2007, HOMOLOGO todos os 

procedimentos realizados pelo Pregoeiro referentes aos lotes 

Pregão Eletrônico nº 007/2021, a favor das licitantes a seguir arroladas: 

Lote 1  PCR DO AMARAL & AMARAL LTDA. (CNPJ 

09.343.965/0001- 51); valor da proposta: R$ 50.349,90 (cinquenta mil e 

trezentos e quarenta e nove reais e noventa centavos); 

Lote 2  PCR DO AMARAL & AMARAL LTDA. (CNPJ 

09.343.965/0001- 51); valor da proposta: R$ 38.800,00 (trinta e oito mil e 

oitocentos reais); 

Lote 3  AR CERTO CLIMATIZACAO EIRELI (CNPJ 

31.582.578/0002-08); valor da proposta: R$ 80.456,00 (oitenta mil e 

quatrocentos e cinquenta e seis reais). 

Curitiba, 09 de junho de 2021. 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná